8. Si vero ambo Visitatores venerint ad Capitulum: non tamen tenebuntur ceterae Domus contribuere, nisi pro rata expensarum unius. Non pracluditur etiam via ceteris Prioribus, quominus si velint, ad Capitulum venire possint expensis propriae Domus.

9. Illi autem quibus Sermo habendus tempore Capituli, seu Collatio injungitur, ad Capitulum omnino venire tenentur. Quod si forte legitimo impedimento fuerint detenti, itaut Capitulum interesse non possint, debent hoc opportuno tempore intimare R. Patri: qui alium in eorum locum subrogabit. Quod si nec venerint, nec

excusationem mandaverint, sint per duos menses extra Sedem suam in Conventu: & nihilominus si eorum contemptus, & negligentia majorem poenam exegerit, majori poena puniantur.

10. Priores ad Capitulum ascendentes, vel redeuntes in Domibus Ordinis, per quas transeunt, non maneat, nisi unum diem, aut alterum ad summum sine causa rationabili.

11. Strictè prohibemus, ne fiant ullo anno in Provinciis ante, vel post Generale Capitulum, Congregationes Generales Priorum, sed Priores qui habuerint negotium ad Capitulum Generale referendum, scribant: vel si opus sit, accedant ad Visitatorem cum eo de necessariis tractaturi.

12. Omnibus personis Ordinis firmiter inhibemus, ne inducant suos Fundatores, vel Saeulares alios, vel Ecclesiasticos ad scribendum Capitulum Generali, aut R. Patri pro se ipsis, vel de factis Domorum suarum particularibus, & privatis: nec excessus, vel disciplinae personarum Ordinis Saecularibus denuntient ullo modo. Qui contra fecerit pro modo culpae graviter puniatur.

13. Priores, & aliae Personae Ordinis ad Carthusiam tempore Capituli Generalis venientes, non nimis tempestive veniant. Quod si aliqua rationabili causa venerint ante tempus: Domi Carthuae solvant expensas, quas tunc ibidem fecerint.

14. Famuli Priorum Ordinis venientes ad Capitulum Generale, vel ad Domum Carthuae super annum, postquam dimiserint equos in Correria, statim enses, & cetera arma sua tradant custodienda Coquinario ejusdem Correriae, qui ea clausa servabit, donec finito Capitulo velint ipsi a Carthua discedere.

15. Priores omnes, qui Capitulo Generali volunt, & debent interesse, Vesperis Sabbati Dominicam tertiam post Octavas Paschae praecedentis, & ejusdem Dominicam Matutinis usque ad Laudes, Missae & Vesperis interesse tenentur, & eodem die in Refectorio prandent, & coenant.

16. Porro statim post Vesperas Dominicam, pulsata Campana, & congregatis omnibus in aula Superiori, R. Pater Carthuae, stando, dicit *Benedicite*: quo dicto, sedet ipse, & alii similiter, & eum, cui per chartam, Capituli anni praeteriti commissa fuit collatio, jubet ad locum consuetum venire, & collationem facere. Ceterum quibus injuncta est collatio, vel sermo in Capitulo Generali, illam & illum ex scripto recitent, & pariter in visitationibus, & aliis actibus Conventualibus, prout ab antiquis in Ordine servatum est.